

INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité :	Commune de La Chapelle-Saint-Luc
Type d'annonce :	Avis d'appel à la concurrence
Type de procédure :	Procédure adaptée ouverte pour un montant compris entre 90 000 HT et 221 000 euros HT
Référence :	25F0003
Date de mise en ligne :	Le mardi 08 avril 2025 à 06:20:01
Date de clôture :	Le vendredi 16 mai 2025 à 17:00:00
Titre :	Fourniture de produits d'entretien
Descriptif :	Le présent marché a pour objet l'approvisionnement des services de la Collectivité de La Chapelle Saint-Luc en produits d'entretien et d'hygiène.

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

Questions / Réponses

[24/04/2025 à 08:15:22] Bonjour,

- Ligne n° 3 : Le balai doit-il être contact alimentaire ?

- Ligne 76 : dimensions serpillères à coton ? qu'entendez-vous par vis ?

- Ligne 90 : déboucheur/nettoyant canalisations : vous souhaitez un déboucheur de type puissant ou biotechnologique ?

- Ligne 106 : nettoyant vitre : désignation en aérosol - demandé en bidon pour les quantités : que doit on chiffrer ?

Merci

Questions / Réponses

[25/04/2025 14:19:42] Bonjour,

Pour répondre à vos questions :

1. La collectivité souhaite les deux types de balai (alimentaire et non alimentaire)
2. Deux dimensions pour les serpillères franges coton : 40cm et 100cm (balai ciseaux), il n'y a pas de vis.
3. La collectivité souhaite un déboucheur de type puissant
4. Concernant le nettoyeur vitre et surface écologique, le chiffrage se fera en aérosol.

En espérant avoir répondu à vos questions,

Bien cordialement.

[11/04/2025 à 12:35:08] bonjour,

La lecture du BPU présente une multitude d'échantillonnage pour des articles plus que basics et parfois avec un estimatif annuel très faible. Auriez-vous la possibilité de rectifier la demande d'échantillon pour des articles plus stratégiques.

Merci par avance pour votre compréhension

Dans l'attente de votre retour,

Bien Cdl

[11/04/2025 16:20:47] Bonjour,

Pour répondre à votre demande, nous ne pouvons malheureusement pas modifier les articles pour lesquels nous demandons des échantillons.

Je vous remercie pour votre compréhension, et vous souhaite une bonne journée.

Bien cordialement.

[11/04/2025 à 12:24:44] bonjour,

A l'acte d'engagement - article 5.2- LES PSE

PSE 1 obligatoire,

que signifie "PSE" ?

merci pour votre retour

Questions / Réponses

[11/04/2025 14:05:48] Bonjour,

Pour répondre à votre question, "PSE" signifie "prestation supplémentaire éventuelle". La présentation d'une PSE peut être facultative ou obligatoire. Dans le cadre de notre marché, elle est obligatoire, les candidats doivent donc présenter une offre de base ainsi qu'une prestation supplémentaire éventuelle. Vous retrouverez les détails de la PSE demandée à l'article 5.3 de notre règlement de consultation.

L'acheteur se réserve ensuite le droit de commander ou non cette prestation supplémentaire éventuelle au moment de la signature du marché.

En espérant avoir répondu à votre question.

Bien cordialement,

[10/04/2025 à 11:22:04] Bonjour,

Pouvez-vous svp nous préciser le nombre d'appareils à mettre à disposition (essuie-mains, savons et papiers toilette).

Pour le papier toilette "petits rouleaux" (ligne 66), ce sont des rouleaux type rouleaux de particulier 200 feuilles ?
Merci pour votre retour.

[11/04/2025 10:32:06] Bonjour,

Pour répondre à votre question, voici un ordre de grandeur des besoins en distributeurs :

Environ 230 distributeurs d'essuie-mains

Environ 230 distributeurs papier toilette

Environ 200 distributeurs savon grand modèle et 200 distributeurs savon petit modèle

Les rouleaux de papier toilette petit modèle correspondent bien au modèle type particulier 200 feuilles.

Je vous souhaite une bonne journée,

Bien cordialement.

[08/04/2025 à 17:10:37] Bonjour,

La remise de l'offre est pour ce 5 mai 2025, avec les ponts des 1er et 5 mai 2025, serait-il envisageable de reporter la date de remise de l'offre à la fin de la semaine "20" ?

Votre consultation nous intéresse et nous aimerions y répondre en disposant du temps nécessaire pour rassembler toutes les pièces du dossier.

Merci par avance pour votre retour,

Bien Cdl

Questions / Réponses

[09/04/2025 11:35:49] Bonjour,

En raison des jours fériés du mois de mai et afin de permettre aux candidats de rassembler les documents nécessaires pour leurs offres, la date limite de remise des offres va être décalée au vendredi 16 mai 2025 à 17h.

Une notification par mail vous sera envoyée dès que cette modification sera effectuée sur notre profil acheteur.

Je vous remercie et vous souhaite une bonne journée,

Bien cordialement.